
Глава муниципальн
образования БалезА.Ю.Сивков

На основании Выписок из Единого государственного реестра недвижимости об

основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости и
Решения Совета депутатов муниципального образования Балезинское от 05.03.2009

года № 11-5 Об утверждении Положения о муниципальной имущественной казне

муниципального образования Балезинское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Дополнить реестр муниципальной собственности муниципального образования
Балезинское объектами недвижимости - земельными участками и изложить в новой

редакции согласно Приложению.

О включении в реестр муниципальной

собственности муниципального образования

Балезинское объектов недвижимости

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛЕЗИНСКОЕ
БАЛЕЗИНО МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 ноября 2020 года.№70-п



Собственность МО
Балезинское

Собственность МО
Балезинское

Собственность МО
Балезинское

Собственность МО
Балезинское

Собственность МО
Балезинское

Собственность МО
Балезинское

Собственность МО
Балезинское

Собственность МО
Балезинское

Собственность МО
Балезинское

Собственность МО
Балезинское

Собственность МО
Балезинское

Собственность МО
Балезинское

Собственность МО
Балезинское

Собственность МО
Балезинское

Собственность МО
Балезинское

Собственность МО
Балезинское

Собственность МО
Балезинское

Собственность МО
Балезинское

собственность

Для ведения садоводства и

огородничества

Для строительства гаража
Земли населенных пунктов

Для строительства гаража
Земли населенных пунктов

Жилая застройка - размещение квартиры
№1
Земли населенных пунктов

Для строительства гаража
Земли населенных пунктов

Для садоводства и огородничества
Земли сельскохоз.назначения

Для строительства гаража
Земли населенных пунктов

Для садоводства и огородничества
Земли сельскохоз.назначения

Для размещения территории кладбища,
Постоянное бессрочное пользование
Земли особо охраня емых территорий

Для строительства гаража
Земли населенных пунктов

Для общего пользования (уличная сеть)
Земли населенных пунктов

Для размещения индивидуального гаража
Земли населенных пунктов

Для строительства гаража
Земли населенных пунктов

Для строительства гаража при доме
Земли населенных пунктов

Для садоводства и огородничества
Земли сельскохоз.назначения

Для ведения ЛПХ
Земли населенных пунктов

Для строительства гаража
Земли населенных пунктов

Для строительства гаража
Земли населенных пунктов

Назначение ЗУ

18:02:020080:214-
18/005/2017-1 от 31.10.2017

18-18/005-18/005/004/2016-
3724/3 от 26.12.2016

18-18/005-18/005/004/2016-
3353/3 от 30.11.2016

18-18/005-18/005/004/2016-
3370/1 от 30.12.2016

18-18/005-18/005/004/2016-
3169/3 от 14.11.2016.

18-18-005-18/005/004/2016-

3596/3 от 14.12.2016

18-18/005-18/005/004/2016-
3106/1 от 03.11.2016

18-18/005-18/005/004/2015-
1392/1 от 15.05.2015

18-18/005-18/005/004/2015-
604/1 от 12.03.2015

18-18-02/004/2014-394 от

19.11.2014

18-18-02/006/2014-879 от

11.09.2014

18-18-02/004/2014-331 от

12.09.2014

18-18-02/012/2013-042 от

11.12.2013

18-18-02/009/2013-115 от

08.11.2013

18-18-02/007/2012-973 от

30.11.2012

18-18-02/003/2011-470 от

19.04.2011

18-18-02/005/2011-044 от

18.07.2011

18-18-02/001/2011-005 от

02.02.2011

Регистрация права

33 770,00

18 714,20

16 052,20

80 140,32

14 160,42

4 455,00

16 052,20

2 475,00

266 200,92

11 077,56

1,00

15 656,00

19 262,64

7 315,05

4 455,00

134 140,00

20 060,60

13 923,40

Кадастро
вая стоимость,

руб.

440

20

20

624

18

900

20

500

80181

12

526

20

24

15

900

1000

20

20

Площадь
ЗУ, кв.м.

18:02:020080:214

18:02:020179:13

18:02:020052:352

18:02:020200:467

18:02:020046:28

18:02:166002:598

18:02:020052:112

18:02:166002:519

18:02:172001:414

18:02:020075:41

18:02:020071:667

18:02:020111:13

18:02:020052:286

18:02:020012:4

18:02:166002:577

18:02:020176:111

18:02:020128:32

18:02:020192:31

Кадастровый

номер

п.Балезино, Садоводческое
общество Урожай

п.Балезино,
пер.Первомайский

п.Балезино, с/химия

п.Балезино, ул.Губкина, д. 4

кв. 1

п.Балезино, ул.Ломоносова,
дом 16, кв. 1

п.Балезино,садоводческое
товарищество Строитель

п.Балезино,
ул.Механизаторов

п.Балезино,садоводческое
товарищество Строитель

п.Балезино, кладбище

п.Балезино

п.Балезино, ул.Суворова, 30

п.Балезино, ул.Наговицына

п.Балезино, ул.Чкалова

п.Балезино, маслозавод №4

п.Балезино, ул.Береговая, д. 2

кв.2

Садоводческое общество

Строитель

п.Балезино, ул.8 Марта

п.Балезино, гаражный ряд на

ул.Карла Маркса двор дома
№ 12, место № 1

п.Балезино, ул.Родниковая, 8а

Адрес местонахождения

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

№
п/
п

Перечень земельных участков, находящихся в собственности МО Балезинское
по состоянию на 17.11.2020 года



Собственность МО
Балезинское

Собственность МО
Балезинское

Собственность МО
Балезинское

Собственность МО
Балезинское

Для размещения индивидуальных
гаражей
Земли населенных пунктов

Для размещения иных объектов
общественно-делового значения,
обеспечивающих жизнь граждан
Земли населенных пунктов

Для объектов общественно-делового

значения
Земли населенных пунктов

Для размещения объектов
сельскохозяйственного назначения и
сельскохозяйственных угодий
Земли сельскохоз.назначения

18:02:020052:341-
18/005/2019-2 от 28.08.2019

18:02:020126:125-
18/005/2019-4 от 21.08.2019

18:02:020079:151-
18/005/2019-2 от 21.08.2019

18:02:166002:586-

18/005/2019-2 от 25.03.2019

16 052,2

749 442,46

265 806,4

4 455,00

20

422

460

900

18:02:020052:341

18:02:020126:125

18:02:020079:151

18:02:166002:586

п. Балезино, с/химия

п. БалезинО, ул. Короленко

п.Балезино, ул.
Заготзерновская

п.Балезино, садоводческое
товарищество Строитель

34

33

32

31
2019 год

Собственность МО
Балезинское

Собственность МО
Балезинское

Собственность МО
Балезинское

Собственность МО
Балезинское

Собственность МО
Балезинское

Для размещения объектов
сельскохозяйственного назначения и
сельскохозяйственных угодий
Земли сельскохоз.назначения

Для размещения объектов
сельскохозяйственного назначения и
сельскохозяйственных угодий
Земли сельскохоз.назначения

Для строительства гаража
Земли населенных пунктов

Для садоводства и огородничества
Земли сельскохоз.назначения

Для садоводства и огородничества
Земли сельскохоз.назначения

18:02:166002:571-
18/005/2018-2 от 28.12.2018

18:02:166002:599-
18/005/2018-2 от 28.12.2018

18:02:020063:97-
18/005/2018-2 от 30.11.2018

18:02:166002:580-
18/005/2018-2 от 26.11.2018

18:02:166002:522-
18/005/2018-2 от 24.01.2018

4 455,00

4 455,00

18 076,00

4 455,00

2 475,00

900

900

20

900

500

18:02:166002:571

18:02:166002:599

18:02:020063:97

18:02:166002:580

18:02:166002:522

п.Балезино, садоводческое

товарищество Строитель

п.Балезино,садоводческое

товарищество Строитель

п.Балезино, ул.Уральская

п.Балезино, садоводческое

товарищество Строитель

п.Балезино, садоводческое

товарищество Строитель

30

29

28

27

26
2018 год

Собственность МО
Балезинское

Собственность МО
Балезинское

Собственность МО
Балезинское

Собственность МО
Балезинское

Собственность МО
Балезинское

Собственность МО
Балезинское

Собственность МО
Балезинское

Для строительства гаража
Земли населенных пунктов

Для строительства гаража
Земли населенных пунктов

Для строительства гаража
Земли населенных пунктов

Для садоводства и огородничества
Земли сельскохоз.назначения

Для среднеэтажной жилой застройки
Земли населенных пунктов

Для садоводства и огородничества
Земли сельскохоз.назначения

Для индивидуальной жилой застройки
Земли населенных пунктов

Земли населенных пунктов

18:02:020052:363-
18/005/2017-2 от 27.12.2017

18:02:020108:58-
18/005/2017-1 от 26.12.2017

18:02:020052:397-
18/005/2017-2 от 19.12.2017

18:02:166002:507-
18/005/2017-2 от 04.12.2017

' 18:02:020071:705-18/005/2017-

26 от 20.11.2017

18:02:020080:149-
18/005/2017-2 от 15.11.2017

18:02:020200:469-
18/005/2017-1 от 28.08.2017

16 052,20

18 421,44

16 052,20

4 455,00

220 321,92

23 025,00

69 352,20

20

24

20

900

1552

300

540

18:02:020052:363

18:02:020108:58

I

18:02:020052:397

18:02:166002:507

18:02:020071:705

18:02:020080:149

18:02:020200:469

п.Балезино,
ул.Механизаторов

п.Балезино, гаражный массив
по ул.О. Кошевого, ряд № 5,
место № 17

п.Балезино,
ул.Механизаторов

п.Балезино, садоводческое
товарищество Строитель

п.Балезино, ул.Удмуртская, 24

п.Балезино, Садоводческое
общество Урожай

п.Балезино, ул.Калинина, д.

74

25

24

23

22

21

20

19



Собственность МО
Балезинское

Собственность МО
Балезинское

Собственность МО
Балезинское

Собственность МО
Балезинское

Для садоводства и огородничества
Земли сельскохозяйственного назначения

Индивидуальные жилые дома с
приусадебными земельными участками
Земли населенных пунктов

Историческая — размещение объектов

культурного наследия
Земли населенных пунктов

Историческая — размещение объектов

культурного наследия         ;
Земли населенных пунктов

18:02:166002:523-18/058/2020-
2 от 23,10.2020

18:02:020176:1018-
18/005/2019-2 от 11.12.2019

18:02:020024:121-
18/005/2020-1 от 17.02.2020

18:02:020044:83-
18/005/2020-1 от 13.02.2020

32 455,00

249 727,59

3 213,96

1,00

500

1861

12

7

18:02:166002:523

18:02:020176:1018

18:02:020024:121

18:02:020044:83

Удмуртская Республика,

Балезинский район,

п.Балезино, садоводческое
товарищество Строитель

Удмуртская Республика,
Балезинский район (ул.

Ольховая)

п.Балезино, ул.Школьная, 10а

п.Балезино, ул.Волкова, 15а

41

40

39

38

2020 год

Дата истечения срока
действия временного
характера -
27.11.2019

Постоянное
(бессрочное)

пользование
Администрация
МО Балезинское

Собственность МО
Балезинское

Для размещения пожарного водоёма

Под иными объектами специального

назначения

Историческая - размещение объектов

культурного наследия
Земли населенных пунктов

Данные отсутствуют

18:02:000000:2993-
18/005/2019-1 от 16.09.2019

18:02:020127:295-
18/005/2019-1 от 09.09.2019

108 007,05

1,00

653 077,98

271

2660

774

18:02:020075:100

18:02:000000:2993

18:02:020127:295

п.Балезино, ул.Свободы, 1а

п.Балезино, ул.Кооперативная,
Земельный участок 2а

п.Балезино, ул.Советская, Объект
культурного наследия Братская
могила советских воинов,
погибших в Отечественной войне

1941-1945 гг

37

36

35


